一 1 一

汕头市濠江区市场监督管理局文件

汕濠市监办〔2022〕13 号

濠江区市场监督管理局关于印发《濠江区反

不正当竞争部门间联席会议制度》的通知

区反不正当竞争部门间联席会议制度各成员单位：

为进一步加强反不正当竞争工作的组织协调，根据《中华人

民共和国反不正当竞争法》相关规定和省、市市场监管局有关文

件精神，经区人民政府同意，建立濠江区反不正当竞争部门间联

席会议制度。现将《濠江区反不正当竞争部门间联席会议制度》

（详见附件 1）印发给你们，请遵照贯彻执行。

附件：1．濠江区反不正当竞争部门间联席会议制度

2．濠江区人民政府办公室关于同意建立濠江区反不

正当竞争部门间联席会议制度的函（汕濠府办函

〔2022〕8 号）

                             濠江区市场监督管理局

                               2022 年 3 月 23 日

 一 2 一

汕头市濠江区市场监督管理局办公室     2022年 3月 24日印发